novin, časopisů a tabákových výrobků s prodejem doplňkového sortimentu a sběrnou Sazky
s on-line systémem.

IV. Nájemné
l

l) Nájemné za pronájem nebytových prostor uvedených v ČI. II., odst. l) této smlouvy
sjednávají pronajímatel a nájemce dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. v částce 2.700,-
KČ (slovy: dvatisíce sedmset korun českých) ročně za každý m' jejich podlahové plochy
s výjimkou položky Č. 3b - za pronájem ostatní plochy v objektu stanice metra Skalka se
sjednává nájemné ve výší 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý m'
pronajaté plochy ročně. Celková částka ročního nájemného za pronájem všech prostor
uvedených v ČI. II., odst. l) této smlouvy činí 1.776.360,- (slovy: jedenmilion
sedmsetsedmdesátšesttisíc třistašedesát korun českých).

2) Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli nájemné podle tohoto Článku, fakturované ve
smyslu ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty, a to vedle fakturované Částky
nájemného příslušné procento této daně. Změnu v plátcovství DPH je nájemce povinen